



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 № 844

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы (далее – Государственная программа):

в паспорте Государственной программы:

абзац четвертый раздела «Показатели (индикаторы) Государственной программы» после слов «отношение объема государственного долга

Самарской области» дополнить словами «(за исключением задолженности по бюджетным кредитам из федерального бюджета)»;

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» сумму «86 501,6» заменить суммой «86 397,6», сумму «10 688,8» заменить суммой «10 584,8»;

в подпрограмме «Совершенствование управления государственным долгом Самарской области» на 2014 – 2020 годы (далее – подпрограмма 2):

в паспорте подпрограммы 2:

абзац первый раздела «Показатели (индикаторы) подпрограммы 2» после слов «отношение объема государственного долга Самарской области» дополнить словами «(за исключением задолженности по бюджетным кредитам из федерального бюджета)»;

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 2» сумму «38 619,1» заменить суммой «38 597,8», сумму «3 627,9» заменить суммой «3 606,6»;

в тексте подпрограммы 2:

абзац второй раздела III «Показатели (индикаторы), характеризующие ежегодный ход и итоги реализации подпрограммы 2» после слов «отношение объема государственного долга Самарской области» дополнить словами «(за исключением задолженности по бюджетным кредитам из федерального бюджета)»;

в паспорте подпрограммы «Организация планирования и исполнения областного бюджета» на 2014 – 2020 годы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 4» сумму «2 773,9» заменить суммой «2 733,7», сумму «390,1» заменить суммой «349,9»;

в паспорте подпрограммы «Создание и развитие единой информационной системы управления консолидированным бюджетом Самарской области в качестве регионального сегмента государственной интегрированной информационной системы управления общественными

финансами «Электронный бюджет» на 2014 – 2020 годы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 5» сумму «1 551,4» заменить суммой «1 508,9», сумму «238,6» заменить суммой «196,1»;

в приложении 1 к Государственной программе:

в пункте 4:

графу «Наименование цели, задачи, показателя (индикатора)» после слов «Отношение объема государственного долга Самарской области» дополнить словами «(за исключением задолженности по бюджетным кредитам из федерального бюджета)»;

в графе «2012 (отчет)» цифры «36,46» заменить цифрами «27,68»;

в графе «2013 (оценка)» цифры «35,45» заменить цифрами «30,69»;

в пункте 24 в графе «2014» цифру «9» исключить;

в пункте 28 в графе «2014» цифру «5» исключить;

в приложении 2 к Государственной программе:

в разделе «Подпрограмма «Совершенствование управления государственным долгом Самарской области» на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 1 в графе «2014» сумму «3 617,5» заменить суммой «3 594,7», в графе «всего» сумму «38 554,0» заменить суммой «38 531,2»;

в пункте 4 в графе «2014» сумму «8,1» заменить суммой «9,6», в графе «всего» сумму «49,0» заменить суммой «50,5»;

в строке «Итого по подпрограмме» в графе «2014» сумму «3 627,9» заменить суммой «3 606,6», в графе «всего» сумму «38 619,1» заменить суммой «38 597,8»;

в разделе «Подпрограмма «Организация планирования и исполнения областного бюджета» на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 1 в графе «2014» сумму «390,1» заменить суммой «349,9», в графе «всего» сумму «2 773,9» заменить суммой «2 733,7»;

в строке «Итого по подпрограмме» в графе «2014» сумму «390,1» заменить суммой «349,9», в графе «всего» сумму «2 773,9» заменить суммой «2 733,7»;

в разделе «Подпрограмма «Создание и развитие единой информационной системы управления консолидированным бюджетом Самарской области в качестве регионального сегмента государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 1 в графе «2014» сумму «6,0» заменить суммой «0», в графе «всего» сумму «30,3» заменить суммой «24,3»;

в пункте 3 в графе «2014» сумму «229,6» заменить суммой «193,1», в графе «всего» сумму «1 515,1» заменить суммой «1 478,6»;

в строке «Итого по подпрограмме» в графе «2014» сумму «238,6» заменить суммой «196,1», в графе «всего» сумму «1551,4» заменить суммой «1 508,9»;

в строке «ВСЕГО» в графе «2014» сумму «10 688,8» заменить суммой «10 584,8», в графе «всего» сумму «86 501,6» заменить суммой «86 397,6»;

в приложении 3 к Государственной программе:

в пункте 4:

графу «Наименование целевого показателя (индикатора)» после слов «отношение объема государственного долга Самарской области» дополнить словами «(за исключением задолженности по бюджетным кредитам из федерального бюджета)»;

графу «Методика расчета целевого показателя (индикатора)» после слов «объем государственного долга Самарской области» дополнить словами «(за исключением задолженности по бюджетным кредитам из федерального бюджета)».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов